[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от  18.12.2018 г                                                                                       № 209
х. Коржевский
О внесении изменений в постановление администрации
Коржевского сельского поселения Славянского района
от 13.10.2017 № 157 «Об определении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования указанных
в части 4 статьи 18 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого
 и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
перечня муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л ю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от13.10.2017 № 157«Об определении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» перечня муниципального имущества» следующие изменения:

1) пункт 3 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Утверждённый перечень ежегодно до 1 ноября текущего года дополняется муниципальным имуществом.».

2. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава

Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                          Л.Н.Трегубова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы Коржевского сельского поселения

Славянского района Краснодарского края

от 18.12.2018 № 209

«О внесении изменений в постановление администрации
Коржевского сельского поселения Славянского района
от 13.10.2017 № 157 «Об определении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования указанных
в части 4 статьи 18 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого
 и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
перечня муниципального имущества»

Проект вносит:

Начальник общего отдела                                                 И.И.Зеленцова

 «___»____________20 __ г.

Проект согласован:

Специалист                                                                           О.В.Осипанова

     «___»____________20 __ г.